



2025年5月30日

各 位

会 社 名 株式会社うかい
代表者名 代表取締役社長 紺野 俊也
(コード：7621 東証スタンダード)
問合せ先 専務取締役 松崎 城康
電話番号 042-666-3333

(訂正・数値データ訂正)

2025年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）の一部訂正について

当社は、2025年2月7日に公表しました「2025年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」につきまして、内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

1. 訂正の理由

「2025年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の提出後に、損益計算書の特別損失の内訳として「店舗閉鎖損失」に「店舗閉鎖損失引当金繰入額」が含まれていることが判明したため、これを訂正するものです。

2. 訂正の内容

訂正の内容につきましては、下線を付して表示しております。

添付資料 2. 四半期財務諸表及び主な注記（2）四半期損益計算書

【訂正前】

2. 四半期財務諸表及び主な注記

(2) 四半期損益計算書

第3四半期累計期間

(単位：千円)

	前第3四半期累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)	当第3四半期累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)
売上高	10,115,045	10,196,136
売上原価	4,452,403	4,428,000
売上総利益	5,662,641	5,768,135
販売費及び一般管理費		
販売促進費	173,573	181,020
役員報酬	99,995	129,480
株式報酬費用	—	9,068
給料及び手当	1,788,231	1,782,537
賞与引当金繰入額	17,941	19,193
退職給付費用	57,903	52,737
福利厚生費	276,442	295,545
水道光熱費	180,275	208,662
消耗品費	168,008	187,049
修繕費	142,881	133,639
衛生費	178,122	176,043
租税公課	64,979	59,978
賃借料	618,459	713,852
減価償却費	210,921	237,587
その他	851,513	992,491
販売費及び一般管理費合計	4,829,249	5,178,887
営業利益	833,391	589,247
営業外収益		
受取利息	3,787	3,775
受取配当金	1,998	2,901
受取保険金	5,919	—
その他	17,010	14,442
営業外収益合計	28,716	21,119
営業外費用		
支払利息	30,387	29,473
その他	17,007	11,655
営業外費用合計	47,395	41,129
経常利益	814,712	569,237
特別損失		
固定資産除却損	2,004	6,426
固定資産売却損	—	222,185
減損損失	—	79,016
店舗閉鎖損失	—	48,582
特別損失合計	2,004	356,211
税引前四半期純利益	812,708	213,026
法人税、住民税及び事業税	12,883	40,747
法人税等調整額	93,575	77,052
法人税等合計	106,458	117,799
四半期純利益	706,250	95,227

【訂正後】

2. 四半期財務諸表及び主な注記

(2) 四半期損益計算書

第3四半期累計期間

(単位：千円)

	前第3四半期累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年12月31日)	当第3四半期累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)
売上高	10,115,045	10,196,136
売上原価	4,452,403	4,428,000
売上総利益	5,662,641	5,768,135
販売費及び一般管理費		
販売促進費	173,573	181,020
役員報酬	99,995	129,480
株式報酬費用	—	9,068
給料及び手当	1,788,231	1,782,537
賞与引当金繰入額	17,941	19,193
退職給付費用	57,903	52,737
福利厚生費	276,442	295,545
水道光熱費	180,275	208,662
消耗品費	168,008	187,049
修繕費	142,881	133,639
衛生費	178,122	176,043
租税公課	64,979	59,978
賃借料	618,459	713,852
減価償却費	210,921	237,587
その他	851,513	992,491
販売費及び一般管理費合計	4,829,249	5,178,887
営業利益	833,391	589,247
営業外収益		
受取利息	3,787	3,775
受取配当金	1,998	2,901
受取保険金	5,919	—
その他	17,010	14,442
営業外収益合計	28,716	21,119
営業外費用		
支払利息	30,387	29,473
その他	17,007	11,655
営業外費用合計	47,395	41,129
経常利益	814,712	569,237
特別損失		
固定資産除却損	2,004	6,426
固定資産売却損	—	222,185
減損損失	—	79,016
店舗閉鎖損失	—	6,618
店舗閉鎖損失引当金繰入額	—	41,963
特別損失合計	2,004	356,211
税引前四半期純利益	812,708	213,026
法人税、住民税及び事業税	12,883	40,747
法人税等調整額	93,575	77,052
法人税等合計	106,458	117,799
四半期純利益	706,250	95,227

以 上